MELISEVS.

Qui nam o' restinguquitq; ignes, & uulnera sanat?
Orpheaq; Eurydicenq; sequentem intexite iunci,
Dum fiscella leui circumfronde sit acantho.
Hæc senior, suetam interea nec spernit auenam,
Et patera exornat nymphis, et mulcta vacuæ
Fa. Non amnes Ciceris, aut hæc quæ flumina cernis.
De cresent, non usta calore, augmentur ab imbris.
Post coeli tempestates, Pelagiq; procellam
Componunt sese fluctus, & nubila cedunt.
Tristitia quoq; meta sua est. Meliseus ab antro
Prodidit tandem segetis memor, & memor horti,
Diluet & rastris curas, & falce dolorem.
Ci. Quin potius, quoniam uer appetit, et sua curæ est
Insitio, falcemq; illi, cuneosq; paramus?
Cortice quoq; etiam lentescat uulnus, & udo,
Quæ super ipse linens imponat glutinalibro.

FINIS.

SYNCERIVS, ET ZEPHYREVS
 PASTORES Queruntur apud sepulchrū Mæo-
 nis, mox à dolore in soluptatē cōuersi, amatoria,
 ac pastoralia quedā canūt, sub ipsius autē Mæo-
 nis persona Pauli Artaldi medici mors deploratur.

Sy. *P se uides, quo tot Zephyree iuuē-
 ta, sepulchrum*

i *C uncta tulit, superat uix ab, uix
 est super umbra.*

Ze. *S ynceri non umbra diu, non fas-
 ma, nec ipsa*

*E xtabunt monimenta, rogo uix pauca supersunt,
 Mox eadem nox obscura caligine condet.*

*Quæ tumulo circum increscant uirgula, uel alto-
 l gne uis excussa polo, aut manus iproba pdet,
 O ssaq nuda solo sparsa atq; ignota iacebunt.
 N e post ossa quidem, nec fabula Mæonis ulla.*

Sy. *H æcigitur Zephyree dies? hæc summa laborū ē?*
Quin potius, quoniam sunt nulli Mæoni sensus,
Mæona nec lacrymæ ue iuuāt, aut carmē, eamus,
A ra uale, cineres magni pastoris auento,
N os Mæon. nos te æternum saluere iubemus.

Ze. *D ifcedens ego terra tibi, quæ Mæona seruas,*
E t desyderiū, & lacrymas, meaq oscula linquo,
T e Zephyri foveant molles, te lenior aura.
Mæonis & de qua fronde scet Amaracus urna.
V sq; fluat liquor ille tibi, quo nulnera & ipse
S anabat, quo Naiadum comebat & ora,
E undebatq Deū Ambrosiā per rura per hortos.

MAEONI

A eris et medica purgabat ab arte uenenum,

Quo fuit et syluis olim tam notus, et urbi,

Et fama superauit Ocrim, iugaq; alta Matesi.

I pse uale aeternum Maeon, mihi maxime Maeon.

Sy. Nunc agedū tenues calami, mea dulcis arundo,

D ii cœlo, terris umbræ, nos lenibus auris

C antanteq; fruamur, et otia leta sequamur.

C ura olerum, studiumq; berbarū, artesq; medēdū

V iuueniem iuuere, expressi et Maeona succēi.

M e compresse iuuant labris labra, Phylli uenitos

I pse inter frondes, coryletaq; densa latebo.

Ze. O scula me suppressa iuuant, mea Lychni maneto,